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1152287

Informazioni GF Instaflex saldatrice Electro Fusion G3
Specifiche

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft
- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen firr den Einsatz in der Geb&audetechnik und wird von den Zulassungsstellen fir

Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Application

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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7611205821166
761069020
07611205821166

345
330
4,047
162
St.

06414900112222
163

350

1

Plastic_Bag
0,01888355
4,247

331
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